ЮТАЗИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ   № 16
Внеочередное заседание III cозыва   п.г.т.Уруссу
17  июня 2016 года

О выдвижении инициативы
об изменении границ территорий

отдельных муниципальных образований

В соответствии со статьей  12 Федерального закона от 6 октября 2003года № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, выражая мнение населения, Ютазинский районный Совет РЕШИЛ:
1.Выйти с инициативой об изменении границ территорий муниципальных образований «поселок городского типа Уруссу», «Абсалямовское сельское поселение», «Уруссинское сельское поселение»,  входящих в состав Ютазинского муниципального района, согласно прилагаемой карте-схеме.
2. Предложить представительным органам Абсалямовского сельского поселения, Уруссинского сельского поселения, поселок городского типа Уруссу Ютазинского муниципального района высказать их мнения по предлагаемому изменению границ в порядке, установленном законом.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Ютазинская новь» («Ютазы таны») и разместить на официальном сайте Ютазинского муниципального района.
Глава Ютазинского
муниципального района

Председатель Совета                                                                     Р.М. Нуриев
[image: image1.jpg][MpoekTHas rpaHuua Mexay MyHuumnanbHbiM oOpasoBaHMEM "MOCENOK ropoackoro Tuna Ypyccy", YpyCCUHCKUM
n ABCansaMOBCKMM CENbCKMMU rnoceneHnammn KOTasnHckoro MyHuumnanbHoro panoHa Pecnybnuku TatapcraH

Lo\
27| CoenacosaHo:

| Masa KOmasuHcko20
| MyHUYUnNanbHoO20 paloHa Hypues P.M.

2opodckoz2o muna Ypyccy Hypuee P.M.

[nasa YpyccuHckozo
CelbCKO20 noceneHusi MyxamemssiHosa P.C.

[nasa Abcansamosckoz20

CeslbCKO20 NMOCeIeHUs WNbépacsumosa P.T.
noceJiox
ropoAcCHOro Tuna

oooo
oooooo

AAAAA

AAAAA

AAAAAAA

oooo

Gee A
o —- MacwTta6 1 : 25 000
YcnoBHbie 0003Ha4YeHUs:
- cywecmesyrouwjue epaHuybl MyHUyunanbHbix obpasosaHutl
- [IPOEKMHbIE epaHuybl MyHUyuUnarbHbIX oo‘pasoeaHuU

7 - meppumopusi YpyCCUHCKO20 CeflbCKO20 MOCENIeHUs, 8KIlloYaemasi 8 cocmas MyHuUyunanbHo20
obpasosaHus "rnocesiok copodckoeo muna Ypyccy" KOma3uHcKo2o MyHUYUnaabHo20 patioHa

7 - meppumopusi A6cansMo8CcKo20 CenbCKO20 MOCeeHUSs, 6KITYaeMasi 6 Cocmae MyHULUNanbHO20
/////% o6pasosaHus "nocenok 20podckozo muna Ypyccy" FOmasuHcKo2o MyHUGUnanbHo20 palioHa Kasarib, 2016 2.
men. (843) 277-52-26